勾
花
网
生
产
线
布
局

station with work platform, air compress system and lubrication system and winding station.
ABE-DB-10
液压打包机/Hydraulic Gabion Mesh Packing Machine
六角网握边机  Border Reinforcement Machine
Model 型号
Mesh opening
网孔(mm)
Max Width
网宽（mm）
Wire Diameter
丝径(mm)
Power
电机功率 (kw)
Theory speed
理论速度(m/h)
ABE-23-60-2 60x80 2300 1.6-3
11
165
ABE-23-80-2 80x100 2300 1.6-3 195
ABE-23-100-2 100x120 2300 1.6-3.2 225
ABE-23-120-2 120x150 2300 1.6-3.5 225
ABE-33-60-2 60x80 3300 1.6-2.8
15
165
ABE-33-80 80x100 3300 1.6-3 195
ABE-33-100 100x120 3300 1.6-3.2 225
ABE-33-120-2 120x150 3300 1.6-3.5 225
ABE-43-60-2 60x80 4300 1.6-3.8
22
165
ABE-43-80-2 80x100 4300 1.6-3 195
ABE-43-100-2 100x120 4300 1.6-3 225
ABE-43-120-2 120x150 4300 1.6-3.2 225
主要技术参数 / Parameter
Tel: (+86)-510-88239310/88239309  Fax: (+86)-510-88237950  Email: sales@anber-inc.com  Web: www.anbermachine.com
       小六角网机是一种捻制在特定范围内的金属丝六角网的专用系列产品。该产品设计合理，结构简单，运转平稳，性能良好，维修方
便。该设备有主机，放线装置等组成。可用于饲养鸡、鸭、鹅、兔及动物园围栏，绿化带防护网等。